Kính gửi:

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Chi cục trưởng Chi cục THADS huyện, thị xã, thành phố

trong tỉnh.

Ngày 21/3/2017, Cục THADS tỉnh nhận được Kế hoạch sơ kết công tác thi

hành án dân sự 6 tháng đầu năm 2017 của Bộ Tư pháp (ban hành kèm theo Quyết

định số 342/QĐ-BTP ngày 21/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp).

Theo nội dung và phân công nhiệm vụ tại Kế hoạch thì Cục THADS tỉnh

phải xây dựng Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác 6 tháng đầu năm và

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2017 gửi về Bộ Tư pháp (qua Tổng cục Thi hành án

dân sự) trước ngày 10/4/2017.

Do đó, để đảm bảo kịp tiến độ báo cáo, Văn phòng Cục đề nghị các đơn vị

khẩn trương xây dựng báo cáo của đơn vị mình và gửi về Văn phòng Cục (qua hộp

thư điện tử: loanntn.hcm@moj.gov.vn) chậm nhất ngày 03/4/2017 để tổng hợp

gửi Bộ Tư pháp.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TỈNH HẬU GIANG

Số: 99/CTHADS
“V/v gửi báo cáo kết quả THADS

6 tháng đầu năm và nhiệm vụ

6 tháng cuối năm 2017”

       Hậu Giang, ngày 28 tháng 3 năm 2017

mailto:loanntn.hcm@moj.gov.vn

		2017-03-28T09:42:01+0700
	Việt Nam
	Phạm Thành Thoại<thoaipt.hug@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!